

Juchnowiec Kościelny, 4 czerwca 2019 roku

IOD.271.11.2019

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że w dniu 31 maja 2019 do tut. urzędu wpłynęły zapytania dotyczące zapytania ofertowego dot. „Zakup elektronicznego systemu informacji prawnej wraz z aktualizacją systemu na okres 12 miesięcy”

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy Rozdziału II pkt 1 ppkt 3) i 4) zapytania przyjmując, że przyszła umowa pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą zostanie zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u wybranego wykonawcy?

Jeśli powyższa interpretacja byłaby nieprawidłowa i zamiarem Zamawiającego było podpisanie umowy wg Jego projektu, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie tego dokumentu, celem zapoznania się z warunkami przyszłej umowy przed złożeniem oferty.

Odpowiedź do pytania nr 1

Tak, umowa zostanie zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje zapis Rozdziału V pkt 2 zapytania przyjmując, że doszło w nim do oczywistej omyłki pisarskiej i termin składania ofert upływa w dniu 10.06.2019 r. o godz. 15:30?

Odpowiedź do pytania nr 2

Tak, termin składania ofert mija 10.06.2019. o godz. 15.30.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający udostępnił na w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny edytowalną wersję formularza ofertowego.



Pytanie nr 4

Odnosnie punktu 1.6.

Dotyczy wymagania „Dzienniki urzędowe województw - komplet ujednoliconych tekstów aktów prawnych opublikowanych od dnia 1.01.1999r.” - System Informacji Prawnej Legalis Administracja zawiera komplet tekstów aktów prawnych w Dziennikach urzędowych województw opublikowanych od dnia 1.01.2009r.

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający dopuszcza w wymaganiach systemu aby komplet tekstów aktów prawnych w Dziennikach urzędowych województw był opublikowanych od dnia 1.01.2009r.

Pytanie nr 5

Odnosnie punktu 1.17,

Dotyczy wymagania „b. procedury omawiające tryb udzielania zamówień publicznych” - System Informacji Prawnej Legalis Administracja nie zawiera w/w funkcjonalności, pozostałe funkcjonalności dotyczące zamówień publicznych są dostępne w SIP Legalis Administracja.

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający wymaga aby system posiadał procedury omawiające tryb udzielania zamówień publicznych.

Pytanie nr 6

Odnosnie punktu 2.10

Dotyczy wymagania „ocenę bazy orzecznictwa zawartego w systemie co do aktualności” - System Informacji Prawnej Legalis Administracja nie zawiera w/w funkcjonalności. Kryterium oceny co do aktualności dokumentów interpretujących przepisy prawa jest charakterystyczne dla jednego systemu informacji prawnej dostępnego na naszym rynku, oferowanego przez wydawnictwo Wolters Kluwer. Kryterium to nie znajduje uzasadnienia w systemie prawa stanowionego. Wydawnictwo C.H.Beck sp. z o.o. będąc dostawcą wiodącego na rynku Systemu Informacji Prawnej, użytkowanego z powodzeniem w setkach jednostek samorządu terytorialnego nie stosuje kryteriów oceny dla orzecznictwa co do aktualności.

Nadmienić należy, że w przypadku pozostawienia pierwotnych kryteriów oceny, ofertę będzie mógł złożyć tylko jeden wykonawca - Wydawnictwo Wolters Kluwer, co w oczywisty sposób może wpłynąć na cenę oferowanego systemu.

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający wymaga aby system posiadał ocenę bazy orzecznictwa zawartego w systemie co do aktualności.

UOJT
mgr Marcinowicz